
ANO II - EDIÇÃO 235 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 23 DE MAIO DE 2022 31

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM EXPEDITO LOPES 

CNPJ: 06.553.705/0001-12 
Rua São João, Nº 55 - Centro 

CEP: 64.620-000 – Dom Expedito Lopes 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico Nº 018/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2022 

1.0. Objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica, para locação, aluguel e arrendamento de veículos, para prestação 

de serviços na coleta de lixo no município de Dom Expedito Lopes - PI. 

2.0. Do Acesso ao Edital e informações: Poderá ser adquirido por qualquer licitante elegível, no Setor de Licitação – 

Localizada na Rua São João, Nº 55 - Centro, CEP: 64.620-000, www.bbmnetlicitacoes.com.br email: 

cpl2017.del@gmail.com, e no site: sistemas.tce.pi.gov.br/licitacao/lcw_menu2.do. 

3.0. Propostas e Habilitação: 

a) Data e horário do recebimento das Propostas: até às 10h00m do dia 03 de junho de 2022. 

b) Data e horário da abertura e analises das propostas: às 10h01m do dia 03 de junho de 2022 

c) Data e horário do inicio da disputa: 10h30min do dia 03 de junho de 2022. 

d) Local: www.bbmnetlicitacoes.com.br. 

4.0. Fonte de Recursos: FPM, IPVA, ICMS, RECEITA PRÓPRIA e Secretaria de obras. 

5.0. Valor Previsto: R$ 42.500,04 (Quarenta e dois mil quinhentos reais e quatro centavos). 

6.0. Tipo de Julgamento: Menor Preço e adjudicação por item. 

7.0. Prazo da Vigência: 12 (doze meses), a partir da assinatura do contrato. 

Dom Expedito Lopes - PI, 20 de maio de 2022. 

Carmem Barbosa de Moura – Pregoeiro 

Jordani de Araujo Ferreira – Membro 

Jose Avelar Rodrigues de Moura - Membro 

ID: 216739667D1C4

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM EXPEDITO LOPES 

CNPJ: 06.553.705/0001-12 
Rua São João, Nº 55 – Centro. 

CEP: 64.620-000 – Dom Expedito Lopes –PI. 

 

 

FLS. N°_________ 

 

 

__________________ 

RUBRICA 

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 
 

Aviso de Dispensa de Licitação nº 005/2022. 
 
A Prefeitura Municipal de Dom Expedito Lopes - PI, através da Comissão de Contração, no uso 
de suas atribuições legais, atendendo a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, que há 
necessidade de contratação de empresa para a prestação de serviços especializados, na condição 
de contratação DIRETA com dispensa de Licitação. 
Objeto: Contração de empresa para prestação de serviço de gestão completar de resíduos 
perigosos, classes i e ii provenientes dos serviços de saúde do Município de Dom 
Expedito Lopes, envolvendo a coleta, transporte, tratamento e disposição final dos 
resíduos conforme RDC ANVISA Nº 306/04 e resolução CONAMA Nº 358. 
Fundamentação Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, Art. 75, inciso II. 
Forma e prazo de apresentação das propostas adicionais: As empresas poderão apresentar 
proposta de preços adicionais, rubricadas e assinadas através do e-mail:  
cpl2017.del@gmail.com,  ou através de protocolo do envelope na Prefeitura de Dom Expedito 
Lopes, até 03 (três) dias úteis após a publicação deste aviso, no cento, 55, centro, Dom Expedito 
Lopes, Piauí.  
Forma de seleção: Proposta mais vantajosa para a Administração Pública. 
Valor Global Estimado: R$: 42.491,52 (quarenta e dois mil quatrocentos e noventa e um 
reais e cinquenta e dois centavos) 
Vigência do Contrato: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato, podendo ser 
prorrogado. 
Forma de Pagamento: Em até 10 (dez) dias úteis do mês subsequente, após apresentação de nota 
fiscal eletrônica, aprovada pelo setor responsável. 
Fonte de Recurso: FMS, FUS. 
Critério de seleção: Menor Preço (Art. 33, inciso I).  
Termo de Referência: Pode ser obtido através do email: cpl2017.del@gmail.com, e Maiores 
Informações: Podem ser obtidas através do telefone 0**89 98102-0520. 
 
Dom Expedito Lopes, 20 de maio de 2022. 
 

______________________________________ 
Carmem Barbosa de Moura 

Agente de Contratação 
Portaria n. 074-2022 

 
______________________________________ 

Jordani de Araújo Ferreira 
Equipe de Apoio 

Portaria n. 074-2022 
 

________________________________________ 
José Avelar Rodrigues de Moura 

Equipe de Apoio 
Portaria n. 074-2022 

 

ID: 663B442F53DF4

(Continua na página seguinte)

~-.. t DIÁRIO OFICIAL 
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES 

1 

m D 

1D: 61373BBDB0C34 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS -J.Ã.LTOS 
~~~~s~;oR~: :~=~~=~~ ~= :~~~~i~~ -SEM E D secreto~~ ~~!~ 1 ~~ P~RA_TODOS 
RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSORES DE APOIO 

EDITAL DE ABERTURA Nº 003/ 2022 

i 
A Comissã o Organizador-a do Pr-oceaso S eletivo Slmplificado• Profes sores de Apolo n • 003/2022, no 
exercício da suas competências, vem através deste divulgar o Resultado Final do Processo S e letivo 

Simplificado, conforme relação a seguir: 

RESULTADO FINAL 
CARGO: 1- Professor de Apolo 

ORDEM NOME CPF PONTUAÇÃO 
Marta Regina Craveiro de Araújo 021.665.873-05 33 

2 Lldla Barbosa da Sllva 274.138.453-34 32 
NUBIA RAQUEL DE SOUSA SAMPAIO 883.118.723-68 32 

4 DALVA VIEIRA DE SOUSA SILVA 665.418.673-72 31 
ROSEANE FERREIRA DE SOUSA 292.872.848-14 31 
Andrea Ribeiro da Silva 920.004.953-20 31 

7 ELINETE DA SILVA BORGES 920.500.853-20 31 

• JOSEANE ALVES VIEIRA 977.676.893-87 31 
9 Maria Auxllladora Gomes Maximo 018.008.373-21 31 

10 SANDRA CAVALCANTE DA SILVA 004.063.163-09 31 

11 WISLAMONICA COSTA SOUSA 003.901.823-70 31 
12 MARIA THERSSANDRA ALVES DOS SANTOS 029.049.743-42 31 
13 ALENE MARIA SILVA 031.485.613-76 31 
14 SAURIA FRANCISCA FERREIRA DE SOUSA 023.085.973-99 31 
15 Francisca Clela Gomes Soares 047.273.933-60 31 
16 ANA PAULA BEZERRA DOS SANTOS 051.663.023-70 31 

17 Raquel Alves da Silva 063.146.843-90 31 

16 TAMIRIS CERQUEIRA DA SILVA 058.904.693-47 31 

19 MARIA RENATA PEREIRA DE SOUSA 067 .914.623-70 31 

20 ANA CRISTINA VIEIRA SANTOS 614.850.513-47 31 

21 Jessica Dalana Marques Lira 009.687.943-27 31 

22 MARIA GABRIELE MARTINS MENDES 068.4S3.883-00 31 

23 Maria do Espirita Santos Gomes Sales 924.043.323-68 31 

24 MARIA DO REMEOIO DO NASCIMENTO CARVALHO 863.153.073-53 30 

25 lolanda Pereira da SIiva 017. 781.443-81 30 

26 Conceição de Maria Ferreira Mendes 961.663.983-87 30 

27 Regina Lucla da SIiva 008.254.213-90 30 

28 leda Maria V iana 958.243.833-91 30 

29 ISANGELA MARIA JOVEM DE MESQUITA 014.692.623-47 30 

30 ANA PAULA 00 NASCIMENTO DA COSTA 034,4S7.843-70 30 

31 CAROLINA MARQUES PINHO 050.698.303-09 30 

32 Maria Dos Remédios Morais 450.842.383-34 30 
33 FERNANDA MARIA ANDRADE DE SOUSA 063.742.483-25 30 
34 FRANCISCA MARIA BALBINO DE SOUSA 934.241.243-20 30 

35 FRANCISNEIOE GOMES FERREIRA 662.042.083-49 30 

36 antonla sepulveda d e sousa 943.299.313-20 30 

37 Elvira Severino Silva 837 .652.553-00 30 

38 EUNEUOE PEREIRA DOS SANTOS 041.211.543-39 30 

39 Maria da Conceição Ferreira de Melo 065.864.683-45 30 

40 Cleudlane de Oliveira Lima 051.472.263-03 30 

41 CAMILA MARIA DA SILVA COSTA 063.001.833-27 30 

42 Emile Teresinha Moura Vieira de Sousa 055.019.553-00 30 

43 GIOVANA ALVES DA SILVA 072.817.923-79 30 

44 Glzelle Rodrigues da Silva 050.409.953-18 30 

45 Maria d e Nazaré Ollveira Rosa 887 .979. 703-44 29 

46 ANORESA DA CRUZ RAULINO 049.510.713-12 29 

47 MARIA DA CRUZ DE SOUSA SILVA 003.705.013-30 29 

48 ALDINtlA DE SOUSA CARVALHO 068.227.513-19 29 

49 MARIA CRISTINA DIAS SOARES 004.411.003-09 29 

50 FRANCISCA DE PAULA DOS SANTOS 892.719.043-20 29 

51 MAYRA ALVES MARTINS 054.154.753-46 29 

52 Fabiana Maria Ribeiro da Silva 059.360.513-66 29 

53 MARIA ELIANE DE SOUSA VIANA 900.177.573-04 29 

54 ANA CRISTINA DE SOUSA OLIVEIRA 936.357 .533-00 29 

55 ELIZABETE FERREIRA DE SOUSA 029.049.793-01 29 

56 ANA CAROLINE SANTOS LEMOS 051.978.813-30 29 

57 Antonla Regina Ribeiro Castelo Branco 014.868.073-99 29 

58 MARIA DO SOCORRO SILVA 284.474.208-41 28 

59 Daniela lima 007.043.153-19 28 

60 Maria Eliane da SIiva 005.483.983-13 28 

61 MARIA ANIELE GOMES MATIAS 064.841.703-47 28 

62 Letícia Gomes Sousa 059.158.273-22 28 

63 ANTONIA ELIANDRA ALVES DO NASCIMENTO 013.332.333-10 28 

64 ANTONIA REJANE RODRIGUES DE ARAÚJO MATOS 030.lBZ.863-67 28 

65 BRENDA SAYONARA LIMA PAIVA 059.263.923-14 28 

66 Adriana de Sousa SIiva 037.717.013-50 27 

67 LIA BRUNA CARVALHO OLIVEIRA 041.588.693-74 27 

68 Maria Gardênia da SIiva 027.545.603-00 27 

69 GABRIEL ALVES DA SILVA 621.288.083-24 27 

70 KLEBIANA PEREIRA DA SILVA 031.310.443-30 27 

71 NAIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 044.053.223-09 27 

72 ZULEIDE DA CRUZ SANTOS 910.346.633-7~ 27 

73 Francisca Janlela ArauJo 043.261.653-59 26 



A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO II - EDIÇÃO 235 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 23 DE MAIO DE 202232

(Continua na página seguinte)

74 LAICE SOARES GOMES 055 .677.613-50 26 158 Antonio Leonfcio Ferreira da Cruz. 058.936.543-66 21 

75 MARIA ELIANA DA SILVA 010.645.803-51 26 159 JAVZA MARIA DO Ni4'SCIMENTO OLIVEIRA 004.061.861-32 21 
76 MARIA URSULA EDITE FERREIRA DA COSTA 610.982,093-89 26 160 VERA LÚCIA BARBOSA NOBRE DE LEMOS 308.905.718-21 21 

77 Roseany Raquel Carvalho Silva 038.524.863-60 26 161 Francisca Darlsmar Martins Oliveira 020.065.003-33 21 

78 Cristlane Café Dantas Lima 030.176.493-00 26 162 Maria Clara da SilvtJ 076.506.403-02 21 

79 Ralsla lllana Lima Assunção 621.314.363-78 26 163 Maria Dos Remédlo,s da SIiva Prado 057 .158.643-0S 21 

80 ISLAMARA MORAIS SILVA PAIVA 040.109.293-32 26 164 MARIA DO SOCORR,0 DE LIRA SOUSA 679.739.063-04 21 

81 CAMILA ESTEFANNY OLIVEIRA DIAS 072.598.433-30 26 185 LUCILEIDE SOARES De SOUSA SILVA 551.956.523-68 21 

82 IRACI DO NASCIMENTO SOUSA SILVA 275.402.513-87 26 188 MARIA DE JESUS AS1SUNÇÃO 689.454.183-34 21 

83 CRISLANE MARIA DA SILVA 040.186.273-94 26 167 Lldlane Pereira de Ollvelra 006.235.013-76 21 

84 ROSA ALMEIDA PINHO 000.952.353-70 26 168 SIMONE RODRIGU~ DOURADO 038.116.493-45 21 

85 OANILO MACEDO MATEUS 052.371.253-79 26 169 Natalla Borges Guimarães Martins 602.196.863-86 21 

86 IVONICE LIMA ROCHA 897.242.403-04 26 170 ROSINEIDE GONÇALVES DA SILVA 058.901.383-16 21 

87 Wenna lopes Silva 653.422.403-87 26 171 MARINA VIEIRA DE SOUSA 074.054.623-67 21 

88 Carmenlucia Carlos de Mesqulsta 065.913.013-05 26 172 RUTH NAYELLE SOU~A CHAVES 061.852.793-12 21 

89 Maria da glória Mendes da SIiva 072.030.943-32 26 173 ANTONIA EONA NO~RE DA SILVA 040.082.493-03 20 

90 Nallanl de Araújo de Abreu 614.885.393-08 26 174 Maria da Cruz. Alves de sousa 030.182.793-10 20 

91 INGRAÇA SOUSA MARTINS 089.409.553-66 26 175 Francisca Helena Ar~újo de Abreu 007.094.853-44 20 

92 Maria Neylyanny Lopes da Silva 621.313.653-30 26 178 LUANA MARIA DE SALES SOUSA 067 .406.743-61 20 

93 Dayrla Ketthulle Cez.ar do Nascimento 082.179.683-65 26 177 lderUlndlo Brandão f:ionçalves 779.940.942-87 20 

94 Carlota lima Castro 021.489.413-48 25 178 Maria Anete da Paz Costa 004,065.443-52 20 

95 Tatlane Carvalho Viana 013.585.863-14 25 179 Franclaca Maria Soa~es Viana 684.442.223-72 20 

96 MARIA ODETE DE SOUSA BARBOSA 027 .907 .803-07 25 180 FRANCISCA TARCIANY VIANA SANTOS 030.121.033-09 20 

97 LUCILENE FERREIRA DE SOUSA 637.575.593-04 25 181 IARA MARIA ALVES r;>E ASSUNÇÃO 621.314.443-97 20 

98 Brennda Daniele Moraes d a SIiva 064.521.223-71 25 182 Marta Valérla Amorl,m Pereira 021.577.463-90 20 

99 EANES SALES PEREIRA 028.059.663-41 25 183 LUANA SILVA VIANA 1 083.001.333-48 20 

100 Valéria Carvalho dos Santos SIiva 059.462.013-95 25 184 EULENY VITORIO OAISILA 555.393.943-72 20 

101 CELIA MARIA PESSOA 903.38S.963-72 25 185 LUANA DA SILVA SANTOS 041.181.823-60 20 

102 Delmara Beatriz. dos Santos Nascimento 067.996.023-67 25 186 Ana Karolyne carvall;10 ollvelra 089.020.183-85 20 

103 Joaneide Pires de Carvalho 000.033.393-00 25 187 ANA PAULA HERMINIO DOS SANTOS 017.356.743-62 19 

104 Maria Arlene de Sousa Santos 514.882.723-87 25 188 Leidlane da Silva Roc!ha 035.085.413-04 19 

105 REBENILDE DA SILVA AGUIAR 608.447.043-26 25 189 Geysa Gabrlelle dos Santos Cunha 048.581.673-30 19 

106 ANA CLAUDIA LIMA SILVA 080.110.333-95 25 190 Maria da cruz. dos Sa,ntos rocha 037.099.103-66 19 

107 Ana Cleyde Rodrigues de Moura 007 .019.623-05 24,5 191 RITA SOARES DA SILVA 003.903.983-81 19 

108 Martllha França Melo Fontes 834.408.103-30 24,5 192 Regina Ido Pereira da1 Cruz 617.158.673-00 19 

109 ANA PATRÍCIA MORAIS RODRIGUES COSTA 023.148.063-60 24 193 Diana Gomes de Sou1sa 056.100.033-69 19 

110 Francisca Maria da Conceição Gomes 064.984.403-33 24 194 MARINA MARCIELE RDRIGUES DE OLIVEIRA 076.604.253-7;,t 19 

111 DOROTEA DE ALMEIDA LEMOS NETA 479.048.103-44 24 195 ROSEMEIRE CAVALC~NTE NOGUEIRA 018.706.063-0°2 19 

112 Deuslm ar do Nascimento Carvalho 057.247.773-20 24 196 EDILENA ALVES DOS SANTOS 016.389.793-08 19 

113 Anthonyo Saraiva da SIiva 984.952.753-68 24 197 Francisco Wellngton 'santos do Nascimento 028.537.233-56 19 

114 ANA CRISTINA DA SILVA MUNl2 OLIVEIRA 002.834.933-48 24 198 Talyta Cavalcante 1 041.249.833-28 19 

115 JOSINETE ALVES DA SILVA FORTES 014.028.133-92 24 199 ANTONIA ALINE PER~IRA DA SILVA 062.866.343-98 19 

116 SANDRA DE PAIVA BRASIL 022.517.373-59 24 200 Francisca Jalnl de Sousa Mesquita 073.404.023-73 19 

117 ISLANDYA SILVA LIRA 058.922.973-73 24 201 MARIA DAS DORES F~LIX DE MOURA 026. 796.843-46 19 

118 MARIA ONEIOE DE OLIVEIRA 035.240.~33-00 24 202 JANDERSON DA SILVA MAIA 054.290.693-70 19 

119 BEATRl2 DE SOUSA RODRIGUES 067.914.453-60 24 203 Ja quellne Gonçalves da paz. 004.555.903-11 19 

120 TEREZA DO NASCIMENTO NUNES 003.431.133-50 24 204 Luclmara de Sena Rosa Sousa 027.157.813-00 18 

121 FRANCISCA TEODORINA OE SOUSA NASCIMENTO 005.176.503-98 24 205 ANA ROSA INACIO COSTA 048.453.123-95 18 

122 Naiane Ribeiro da Silva 052.992.193-69 24 206 MARIA IVONEIDE TORRES DE ARAUJO 945.411.083-72 18 

123 MARIA DO ESPIRITO SANTO PASSOS PEREIRA 855.031.183-91 24 207 ANA PAULA NOBRE DE AGUIAR 043.697.653-66 18 

124 MARIA FRANCISCA DE LEMOS 054.255.693-60 23 208 Sllvana da SIiva Carvalho 017.560.113-54 18 

125 LIGIA MARIA SOUSA OLIVEIRA 049.550.113-14 23 209 Anallce da Silva Carvalho Cruz. 958.702.373-00 18 

126 BENILDES DE SOUSA SILVA VIEIRA 819.578.233-72 23 210 Sheylane Cardoso de Lima 037.371.463-73 18 

127 Angela Selvlna de Almeida Ollvelra 026.971.713-71 23 211 ANA MARIA GOMES DE OLIVEIRA SILVA 029.664. 773-00 18 

128 JOELMA EDNA DA SILVA SOUSA 027.022.493-96 23 21 2 jesslca fernanda de sousa santos 057 .341.073-95 18 

129 YULLE RENATA LIMA DE OLIVEIRA 177 .516.507-88 23 213 Fátima Alves Ribeiro 043.703.863-73 18 

130 Maria de Jesus Ferreira de Sousa 664.390.863-91 23 214 MARIA INOCENCIA DE SOUSA 036.727.633-06 18 

131 VANESSA HAVENA MUNIZ DE OLIVEIRA 030.962.303-07 23 215 Lais da Conceição Torres 068.514.923-42 18 

132 ISRAEL ROSENO MÁXIMO FILHO 437.501.842-9:1 23 216 FLAVIA MARIA LOPES DA SILVA 072.367.233-47 17 

133 Francisca Deivanlra de sousa 014.304.373-0à 23 217 ROSANA MARIA DE MELO RODRIGUES 806.846.883-87 17 

134 ADRIANA LAGES DOS SANTOS 017.401.703-00 23 218 MARIA DENICE ALENCAR DA SILVA 053.170.733-40 17 

135 LUCIRENE SILVA OLIVEIRA 029.042.553-03 23 219 Maria do Socorro Silva Nascimento 012.972.133-60 17 

136 PEDRINA DAS DORES CARVALHO MOREIRA 069.139.903-40 23 220 JAQUELINE DE ANDRADE OLIVEIRA 025.240.833-06 17 

137 HERMINIA ALMEIDA ABREU SOUSA NETA 995.137.573-15 23 221 Dara Costa de Sousa 064.836.033-47 16 

138 THALITA CEZAR XIMENES 081.980.113-58 23 222 HILLIANE DE OLIVEIRA SILVA 006.427.143-98 16 

139 ELISANGELA SIQUEIRA SALES 663.010.683-00 22 223 FRANCISCA LUANA CATARINO DA SILVA 056.021.523-18 16 

140 Patrlcla Alves Santiago 054.736.353-26 22 224 Maria Cristlane dos Santos Mesquita 080. 714.803-20 16 

141 ReJane Maria Soares de Morais 286.864.973-49 22 225 LAIANE DE SOUSA LIMA 039.925.083-23 16 

142 JUÇARA ARAUJO DOS SANTOS 074.687 .013-26 22 226 ELIENE SILVA OLIVEIRA 072.376.063-28 16 

143 Cleld e Regina Sousa Matos 788.177.143-72 22 227 NILDES RODRIGUES MORAIS 309.551.303-87 16 

144 ALANNE RANGEL NUNES ALVES 002.620.061-97 22 228 Maria do Rosário Damasceno de Oliveira 040.273.073-99 16 

145 Cleldlana da Silva 029.690.613-17 22 229 JOEL SOARES DA SILVA OLIVEIRA 050.948,293-78 16 

146 MARIA APARECIDA DA SILVA ROSA 590.152.173-00 22 230 RAYANNA D~BORAH ALVES ARAÚJO 048. 769.453-81 16 

147 SILVESTRIANA FERREIRA SALES 712.379.923-2~ 22 231 LUCIVÃNIA PINHEIRO DA SILVA 068.643. 703-99 16 

148 Francisca lromar Martins Oliveira 069.911.413-6:4 22 232 lngrede Thalya da Silva Santos 065.820.113-16 16 

149 Andressa da SIiva Pinho 066.234.883-40 22 233 Ana Karolyne de Sousa Barbosa 067. 787 .363-80 18 

150 Glovanna Rodrigues Abreu da silva 075.007.513-97 22 234 MARIA CLEUCIANE SILVA SOUSA 080.808.113-69 16 

151 HILDEMAR GOMES DOS SANTOS 718.008.323-20 21 235 Josi; GOMES DA SILVA FILHO 039.844.963-54 15 

152 MARIA DO SOCORRO SOUSA MATOS 473.593.313-15 21 236 Karlne de Sousa Gomes 061.641.833-75 15 

153 MAGNA MARIA DA ROCHA 913.678.403-68 21 237 Antonia Cristina Clemente da SIiva 074.357.843-03 15 

154 SELMA PEREIRA DE SOUSA 454.114.683-53 21 238 MARA BEATRIZ ARAÚJO NUNES 025.853.953-40 15 

155 Juliana da SIiva Vieira 040.642.793-36 21 239 Leidlane da Costa Oliveira 043.754.373-0~ 15 

156 Layana Karlny Dias dos santos 067 .861.273-04 21 240 MARIA INGRID BARBOSA SANTOS 063.800.313-0~ 15 

157 Francisca pereira de Sousa 995.801.953-15 21 241 Oaniele dos Santos Andrade Gomes 074.052.573-56 15 



ANO II - EDIÇÃO 235 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 23 DE MAIO DE 2022 33

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

~-..t DIÁRIO OFICIAL 
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES 

242 

243 

244 

245 

246 

247 

248 

249 

250 

251 

252 

253 

254 

255 

256 

257 

258 

259 

260 

261 

262 

263 

264 

265 

266 

267 

268 

269 

270 

271 

272 

273 

274 

275 

276 

277 

278 

279 

280 

281 

282 

283 

284 

285 

286 

287 

288 

289 

290 

291 

292 

293 

294 

295 

296 

297 

298 

299 

300 

301 

302 

303 

304 

305 

306 

307 

VERA LUCIA RIBEIRO DA SILVA 790.718.133-04 

Amanda Aryelle Alv~s da Costa 030.505.533-08 

ADRIANA OLIVEIRA ~ ILVA 060. 797 .523-79 

FRANCINETE RODRIGUES OE OLIVEIRA TORRES 969.770.003-68 

CARLINE DE CARVALHO BARBOSA 934.942.623-49 

LAVARA MARQUES DA SILVA 043.697.643-94 

Lelde Dayane Perelr;a Alves 010.101.683-20 

LOURACY GONÇALV,ES DA COSTA 490.022.793-53 

SILMARA QUIXABA BARROS 000.998.423-27 

lrlandla Mara de Sousa Abreu 004.349.673-35 

Rakel Silva Sousa Torres 942.934.813-20 

MANOEL RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR 029.006.073-70 

ANTONIA BEATRIZ DE SOUSA E SILVA 047.293.113-02 

GISELE DE SOUSA ~ARTINS 042.821.123-28 

Francisca Maria Ferreira de Sousa 084.545.863-93 

LUCIANA MACHADO JACINTO 052.187 .987-62 

Maria de Jesus Alves da Costa Abreu 470.458.093-87 

ALINE CAROLINE DE MENESES 030.318.523-62 

SILNARA FERREIRA joE SOUSA 011.752.803-05 

Josllene Barbosa d J Silva Gomes 453.373.813-34 

Antonia Renata Costa 062.404.983-35 

Luana de Oliveira Silva 040.160.273-73 

MARIA LENICE ALENCAR DA SILVA 068.027 .063-93 

lveranda kellcy de ~lranda Santos 956.177.103-97 

Maycon Stanley su{ra Santos 014.515.603-62 

Maria Delzenl r de Oliveira Dias 961.141.691-15 

IARLA OLIVEIRA SANTOS 041.661.983-51 

MARIA LETICIA SOUSA SILVA 047.293.133--48 

FRANCISCA DA CO~CEIÇÃO SANTOS 614.846.633-30 

JOS~LIA RAQUEL RÇ)DRIGUES MATOS 068.001.693-7;t 

Sarnia Raquel Oliveira da Silva 074.111.473-97 

ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA 072.301.343-82 

Francisca Vanlelda Da Cruz Silva 035.801 .063-25 

ANTONIA JAINE SOARES DA SILVA 076.282.483-22 

MARIA CELMA OU~ EIRA DA CONCEIÇÃO COSTA 757.822.513-87 

Antõ nia da cruz de1 Sousa Santos 033.200.153-97 

Elisabeth Regina de Sousa Lima 429.186.003-00 

Rejane Maria de Almeida Barros 439.729.933-15 

REGINALDO PEREIRA MELO 714.325.903-91 

Maria do Socorro Alves Lira Araújo 946.555.293-34 

Maria da Conceiçãp Sampaio 922.478.143-8 

lucllen e p ereira ' 061.750.093-76 

maria de nazaré teixeira de sousa 805.660.813-3;4 

SILVANA CARVALHO MAGALHÃES OZ9.Z48.403-s;i 

Antõnla Francisca de Sena 850.651.613-72 

AGNÁLIA SOUZA DA COSTA PEREIRA 647.977.243-15 

Edllene de Sousa Moura 017.229.443-66 

JAKELINE DA CONCEICAO SANTOS 001.217.263-47 

Desterro callane Ribeiro Araújo 024.584.443-00 

Emllle Fernanda de Araijjo Torres 013.659.053-57 

Ariane Gésslka dos Santos Melo 072.993.313-06 

Rosllene De Araújo Viana 034.627.313-78 

MARIA FERNANDA DE SOUSA 040.690.583-54 

ALINE ARAUJO COSTA 053.680.753-16 

Karine Silva Oliveira Bento 048.774.633-30 

Maria do Desterro Rodrigues da Silva 060.181.583-10 

GEYCIANE TORRES SALAZAR ALMEIDA 055.174.483-99 

CARLOS HENRIQUE VIEIRA MARTINS BEZERRA 059.384.003-s;i 

Thalnara de Oliveira Macedo 

Luciana da SIiva Ferreira 

Lara Reis Abreu de Lira 

CLEYSLA LAENNA NUNES MOREIRA 

IVONEIDE ARAUJO ARAGÃO DE SOUSA 

Maria Edivanla pereira santos 

camllla Lira da Cruz SIiva 

Anderson Jose Gomes de Paiva 

067.611.723-65 

073.291.253-93 

075.430.473-65 

081.612.523-60 

832.984.103-06 

085.521.323-03 

080.745.533-45 

086.201.503-08 

Sônia Maria Lira dos Sanlos 
Secretária de Educação 

Polt. GB- PMA N' 005fl021 
C!'f: 240.526.39Y.!1 

15 

15 

15 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

9 

9 

9 

7 

6 

3 

DESCLASSIFICADO 

DESCLASSIFICADO 

DESCLASSlFICADO 

DESCLASSIFICADO 

DESCLASSIFICADO 

DESCLASSIACADO 

DESCLASSIACADO 

DESCLASSIFICADO 

DESCLASSIFICADO 

DESCLASSIFICADO 

DESCLASSIACADO 

DESCLASSIACAOO 

DESCLASSlACADO 

DESCLASSIFtCADO 

DESCLASSIFICADO 

DESCLASSIRCADO 

DESCLASSIFICADO 

DESCLASSIFICADO 

DESCLASSIACADO 

DESCLASSIFICADO 

DESCLASSIFICADO 

DESCLASSIACADO 

DESCLASSIFICADO 

DESCLASSIFICADO 

DESCLASSIFICADO 

DESCLASSIFICADO 

DESCLASSIFICADO 

DESCLASSIFICADO 

DESCLASSIFICADO 

10: 341 F9FC311 BB4 

ESTADO DO PIAU( 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃ O DE CURRÍCULO S -n(LTOS 
Educação PARATODOS EDITAL DE ABERTURA N º 003/2022 

Secretario Municlpol Hhiiihi1f·f·f 111/!iilhM 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTOS - SEMED, n o uso das a t ribuições legais que lh e 
conferem, torna público a CONVOCAÇÃO PARA 1ª CHAMADA DOS CLASSIFICADOS 

DE ACORDO COM O EDITAL DE PROCESS O SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2022 

DOCUMENTOS OBRIGATÔRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 

a) Docume n to d e Identificação; 

b) Cadastro de Pessoa Física - CPF; 

c) Titulo de E leitor; 

d) CTPS (Carteira de "Irabalh o); 

e) Comprovante de Residência; 

f) Documentos de comprovação do requisito mfnimo/quallficaçio 
profissional, de acordo com o cargo p leiteado; 

g) Currículo com os documentos de com provação dos Títu los e 
Exp eriência, de acordo com o cargo p leiteado; 

DATA DA CHAMADA: 24 de Maio de 2022 

HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1 
LOCAL:C e ntro Admlnlstratlvo/SEMED 

Endereç o : Av. Nossa Senhora de F á tima, 4446, Q.B, Lote 1 
Bairro: S ã o Sebastião, Altos • PJ, 64290·000 

J. Os c a ndida tos de Professor d e Apolo d e v erão comparecer Secretaria Municipal de 
Educaçã o de Altos-Semed no dia 24 de maio de 2022 das 08:00h às 12:00h 

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relacionados, d iscriminados por 
área d e atuação, a comparecer no endereço, horá rio e local , obedecendo o protocolo 
san i t á rio municipal, p a r a lotação no quadro de vagas dls ponfveis , conforme resulta do 

do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 03/2022 

CARGO· 1 Professor de Apolo 

ORDEM 

1 

2 
3 
4 

5 
6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 
44 

45 

46 

47 

48 

49 

NOME 
Marta Resina Craveiro de Araújo 

Lldia Barbosa d a SIiva 

NUBIA RAQUEL DE SOUSA SAMPAIO 

DALVA VIEIRA DE SOUSA SILVA 

ROSEANE FERREIRA DE SOUSA 

Andrea Ribeiro da Silva 

ELINETE DA SILVA BORGES 

JOSEANE ALVES VIEIRA 

Maria Auxllladora Gomes Maxlmo 

SANDRA CAVALCANTE DA SILVA 

WISLAMON ICA COSTA SOUSA 

MARIA THERSSANDRA ALVES DOS SANTOS 

ALENE MARIA SILVA 

SAURIA FRANCISCA FERREIRA DE SOUSA 

Francisca Clela Gomes Soares 

ANA PAULA BEZERRA DOS SANTOS 

Raquel Alves da Silva 

TAMIRIS CERQUEIRA DA SILVA 

MARIA RENATA PEREIRA OE SOUSA 

ANA CRISTINA VIEIRA SANTOS 

Jessica Oala na Marques Lira 

MARIA GABRIELE MARTINS MENDES 

Maria d o Espirita Santos Gomes Sales 

MARIA DO REMEDIO DO NASCIMENTO CARVALHO 

lolanda Pereira d a Silva 

Conceição de Maria Ferreira Mendes 

Regina Lucla d a SIiva 

leda Maria Viana 

ISANGELA MARIA JOVEM DE MESQUITA 

ANA PAULA DO NASCIMENTO DA COSTA 

CAROLINA MARQUES PINHO 

Maria Dos Reméd ios Morais 

FERNANDA M A RIA ANDRADE DE SOUSA 

FRANCISCA MARIA BALBINO DE SOUSA 

FRANCJSNEIDE GOMES FERREIRA 

antonla sepulveda d e sousa 

Elvira Severino Silva 

ELINEUDE PEREIRA DOS SANTOS 

Maria da Conceição Ferreira de M e lo 

Cleudlane d e Ollvel r a Lima 

CAMILA MARIA DA SILVA COSTA 

Emile Tereslnha Moura V ieira de Sousa 

GIOVANA ALVES DA SILVA 

Glzelle Rodrigues da Silva 

Maria de N a zaré O liveira Rosa 

ANDRESA DA CRUZ RAULINO 

MARIA DA CRUZ DE SOUSA SILVA 

ALDINllA OE SOUSA CARVALHO 

MARIA CRISTINA DIAS SOARES 

5õn113 Ma1ia lira dos Santos. 
Secretária rJe EduceçOO 

Perl GB - PMA N9 005/2021 
CPF: 240.526.393-91 

CPF ; PONTUAÇÃO 

021.665.873-05 33 
274.138.453-34 32 
883.118.723-68 32 
665.418.673-72 31 
292.872.848-14 31 
920,004.9S3- 20 31 
920 .500.853-20 31 

977 .676.893-87 31 
018,008.373-21 31 
004.063.163 -09 31 
003.901.823-70 31 
029.049,743-42 31 
031.485.613-76 31 
023.085.973-99 31 
047.273.933-60 31 

051.663.023-70 31 
063.146.843-90 31 

OS8.904.693-47 31 
0 6 7 .914.623-70 31 
614.8S0.513-47 31 

009.687 .943-27 31 

068.453.883-00 31 
924.043.323-68 31 

863.153.073-53 30 

017.781.443-81 30 

961 .663.983-87 3 0 
008.254.213-90 30 

9S8.243.833-91 30 

014.692.623--47 30 
034.457.843-70 30 
OS0.698.303-09 30 
4 50.842.383-34 3D 
063.742.483-25 30 
934.241.243-20 30 

662.042.083-49 30 
9 43.299.313-20 30 

837.652.553-00 30 
041.211.543-39 30 

065.864.683-45 30 

051.472.263-03 30 

063.001.833-27 30 

055.019.553-00 3D 

072.817.923-79 30 

0 5 0.409.953-18 30 

887.9 79.703-~ 29 
049.510.713-12 29 

003.705.013-30 29 

0 68.227 .513-19 29 

004.411.003-09 29 


